CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241121/0002-00   - CONTRATO Nº
202501030002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0212.02-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXERÉ  -  CONTRATADA(O).....:  NEW  VISION
ASSESSORIA  E  PUBLICIDADE  LTDA   OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  para  prestação  de  serviços  técnicos  em  assessoria
administrativa na área de planejamento e elaboração dos documentos de
formalização de demanda, estudo técnico preliminar,  gerenciamento da
matriz  de  riscos  e  termo  de  referência,  no  que  tange  à  Nova  Lei  de
Licitações  e  Contratos  Lei  Federal  14.133/2021.  -  VALOR  TOTAL:  R$
55.680,00 (cinquenta e cinco mil, seiscentos e oitenta reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  0101.01.031.0101.2.001  -  MANTER  AS  ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, R$ 55.680,00 no
elemento de despesa 33903599: Serviços de Consultoria, Outros Serviços
de Consultoria; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 03 de
janeiro de 2025